VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.20M
y RV ) PROVA: 15 DATA: 01/09/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
= | |
CRONOMETRO
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CARDENTO’S SON G (IA) ARTHUR VIDAL OLIVIERI
0 CARDENTO / (RA) BELCANTO DES ISLES / 06/03/2007 / JC 81.18 0.00 0 0 - 33.62 0.00 0 0 - 1° 15.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M FLAVIO GRILLO ARAUJO / CHSA
O NDORANO) SILBERSEE /05/05/2005 / SELA HOLANDESA CAROLINA JUBRAN PASCUAL Ic 7937 000 0 0 - 3544 000 0 0 . 2 13.00
CASTANHA /M /
CAROLI M3 (TE) HELOISA B CARVALHO
0 SIDNEY METODO / (RA) CARTOON JMEN / 21/10/2011 / JC 85.55 0.00 0 0 - 37.38 0.00 4 0 4 3° 12.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F PATRICIA BAPTISTELLA / CHGY
0 ChTONA e R ENZO TOQUE MR 7898 000 0 0 Forfait 4 10.00
CANTONA / ADEL SILVER JOTER / 16/11/2008 / BRASILEIRO DE . . - - - - - orfait S .
FIPISMO / CASTANHA / F EVERALDO DUARTE MEND / CHGV
QUALIMAR
0 .7./01082010/5EM REGISTRO NO STUD BOOK /A0 ¥ el KATHERINE PARK KANG MR 80.72 000 0 0 . . . - - Forfat 4> 10.00
INFORMADO / M :
SL CHINSARI (IA) LARA OZARIS DE SOUZA
0 CHIN CHIN / QUIDAM DE REVEL / 24/03/2007 / BRASILEIRO DE JC 72.12 0.00 0 0 2 - - - - Forfait 4° 10.00
FIPISMO / ALAZA /M COUDELARIA SOUZA LEA / FAHI
CHIYA Z
0 CANDILLO Z / DARCO / 25/03/2010 / ZANGERSHEIDE / ALAZA / E,@%?,bgggﬁ%ﬂio JMA MR 76.49 0.00 4 0 4 - - - - - 7° 8.00
F
CHALLENGER JMEN
0 CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE ﬁ‘g&%ﬁ,‘&g?&g?&iﬁ (/:CAESF;AL SLLallionls JC 78.24 0.00 4 0 4 - - - - - 8° 7.00
HIPISMO / CASTANHA / M
FELICIA P
0 FELICIANO / CEVIN Z / 14/04/2005 / SELA BELGA / CASTANHA / gﬂg JF;%EY%E MVN/DSHP JC 83.15 0.00 4 0 4 - - - - - 9° 6.00
F
DOLCE VITA DU NERONRY
0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO C/AC“:'S:A ALVARES CORREA DE SIQUEIRA PJR 90.71 0.00 4 2 6 - - - - - 10° 5.00
INFORMADO / F :
JARNO PULLMAN (lA)
0 CALATO / PIT Il JMEN / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / QAN;?”':'SOMIS&EO&%@ /CC’/;\,EEAL MAKHLOUF JC 79.71 0.00 8 0 8 - - - - - 11° 4.00
CASTANHA /M
TWISTER DA ESSENCIA
0 TENESSE / BILLY DU LYS / 21/12/2007 / BRASILEIRO DE Eﬁ;ﬁm%ﬁg&%@%ﬁ’ggo RIZA JC 84.10 0.00 8 0 8 - - - - - 12° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / M
ACALMARA DA LAGOA
0 ACLAND JOTER (TE) / (RAE) HFB TENERE / 16/01/2003 / )V/l)(é;%}_ﬁ; I?#NS\T/L/’:SWJﬁyEE JC - - - - Elimin. - - - - - 13° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F )
MASSIMA TW (IA)
0 LORD Z / CASSINI | / 06/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / EELJ}QJ%DN% Cl\ggﬂﬁ‘?m / CHSA JC - - - - Elimin. - - - - - 13° 0.00
CASTANHA / F

.|]_|.



25

54

44

12

11

46

34

VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GANA AMOR (IA)
CANTURANO / CALISCO JMEN / 15/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CERRO BRAVO JMEN IV
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FIONA VAN KLAPSCHEUT
X /X /01/01/2006 / SELA BELGA / ALAZA / F

BE IMPRESSED
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SEBASTIAN DES FLANDRES (IA)
SPARTACUS / GRAN ATTACK PAMCARY / 20/03/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

CS CAZUZA (1A)
CALIDO / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

GOLDWYN JMEN Il (TE)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / CALENIUM JMEN (1A) / 18/10/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MISSY PULLMAN
QUALITY / CARTHOES-B Z / 09/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

INPORTANT VL
DIABEAU / AMADEUS Z / 12/05/2008 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / ALAZA / M

CLARISSA WE
CON AIR / COROFINO / 14/05/2004 / HOLSTEINER / CASTANHA
/F

JAGUAR DA MATA
NIGHTLOVER (*) / INDOCTRO / 28/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

EVOLUTION PREMIERE
CARTHOES-B Z / REBEL Il Z / 04/09/2009 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA / M

SONHO REAL HCR
CRISTAL REAL Z / BINAH / 24/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GAMA GENTILEZA
HENRY JOTA GENTLEMAN / RITUAL / 27/12/2007 / SELA
ARGENTINA / CASTANHA / F

CHARLOTTY
CALVARO Z / CARETANO / 17/04/2007 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

1.20M

DATA: 01/09/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

OTAVIO CANSAN€AO DE AZEVEDO

IAN MASINI MONTEIRO / CHSA

RIMANTAS SIPAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

BARBARA MONTEIRO DE SOUZA

WASHINGTON LUIZ BOTE / CHSA

MARCO ANTONIO MARTINI FREDERICO

./ HBR

JOSE AFONSO FERNANDES DA SILVEIRA

RAPHAEL AUGUSTO OLLE / HARU

CAMILA HORO GIL
LUIZ TRINDADE CASSET / CHSA

JOAO COBBETT STAEL MARKUN
AGROMEN AGROPECUARIA / E3I

MARCELO DARIENZO
GABRIELA HORO GIL / CHSA

MARCELO DARIENZO
ANTONIO FORTINO NETO / CHSA

PAULA MOTTA MALUF
SUSANNE MARXEN / CHSA

KATIA NADAY
FAZENDA MATA DA CHUV / CHSA

GIULIANO CALDAS SCHERER
ESPOLIO GILBERTO B. / ES

RAFAEL CHRISTIANINI
RAFAEL CHRISTIANINI/ / CHSA

CESAR ALMEIDA
ALEXANDRE DISSORDI / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AB

mpo

80.58

87.13

79.84

81.50

82.77

84.60

85.11

77.60

79.75

85.01

89.39

90.16

83.51

74.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA

Aprox Falta Penal Total
0 0 -
0 1 1
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
4 0 4
8 0 8
8 0 8
8 0 8
8 1 9
8 2 10
- - Desist.
0 0 -
0 0 -

0.00

Tempo

36.24

31.72

31.86

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

0.00

0.00

Penal Total

0 - 1°

- - 2°

- - 3°

- - 4°

- - 50

- - 6°

_ - 7°

- - 8°

_ - 9°

- - 10°

- - 11°

- - 12°

- - 13°

0 - 1°

CLASS PTS
PROVA PROVA

14.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

39.00

37.00



VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.20M
y RV ) PROVA: 15 DATA: 01/09/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
= | |
CRONOMETRO
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
BANDOLIN
0 ././01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BOOK/NAD ) L PALDAIA AB 80.67 000 0 0 - 3640 000 0 0 . 3 36.00
INFORMADO / M :
GOLDFINGER DO CASTELLO
MARCELO CASTELLO BRANCO
0 QUALITY TIME / QUATRO B / 07/05/2011 / SELA HOLANDESA / AB 79.90 0.00 0 0 - 37.24 0.00 0 0 - 4° 35.00
ALAZA /M CRISTIANE ANGLADA DA / HCASTE
GIRL IPIRANGA
0 QUANTUM / CASSINI I / 28/12/2012 / HOLSTEINER / CASTANHA ESEEAF}JDG}Q ELl;I‘SAS\ﬁ\E/SCﬁSLiNES AB 78.43 0.00 0 0 - 33.58 0.00 4 0 4 5° 34.00
/F
CASCADELA JMEN (TE)
0 CORINDHUS JMEN (TE) / ACORADO / 26/12/2012 / BRASILEIRO Eégg@éﬁ:éig;%ﬁl%%% AN AB 80.83 0.00 0 0 - 33.91 0.00 4 0 4 6° 33.00
DE HIPISMO / ALAZA / F
EVERT GOLD
0 ././01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BOOK/NAO ) Lk BALDAIA AB 81.22 000 0 0 - 3856 000 4 0 4 7° 32,00
INFORMADO / M :
SL SABINO Il (TE) RODRIGO CHAVES NUNES
0 SILVESTRE / WEISSGOLD / 12/10/2005 / BRASILEIRO DE AB 77.03 0.00 0 0 - 30.27 0.00 8 0 8 8° 31.00
HIPISMO / CASTANHA / M HANDERSON ARAUJO CAS / CHSA
PALOMA MIA JMEN (TE)
0 PALADINO JMEN / CHRONIC JMEN / 18/10/2005 / BRASILEIRO ﬂﬁﬁ%%ﬂlﬁgﬁﬂ £/ HARU AB 74.65 0.00 0 0 - - - - - Forfait 9° 27.00
DE HIPISMO / ALAZA / F
IRIS DA CABANA
0 QUANTUM / VOLTAIRE / 23/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO SEL::VI-AFI:IEETEI zDsUcI/F.;#;SSAOTm AB 80.54 0.00 0 0 - - - - - Forfait 9° 27.00
/ALAZA | F
TROYANA JMEN
LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO ; o
0 CORNET OBOLENSKY / CONTENDER / 06/04/2012 / AB 82.89 0.00 0 0 - - - - - Forfait 9 27.00
HOLSTEINER / TORDILHA / F AGROMEN AGROPECUARIA / CONV
SARDENHA TOK (IA) TIAGO ALMEIDA MUNIZ
0 CALVADOS / QUAPRICE /10/01/2013 / BRASILEIRO DE AB 83.04 0.00 0 0 - - - - - Forfait 9° 27.00
HIPISMO / ALAZA / F CIRO DE ANDRADE BEZE / CHGV
DON CASMURRO JMEN (IA)
0 DIAMANT DE SEMILLY / (RAE) JMEN GOLDFINGER / 16/08/2013 ﬁ‘ggﬁxi GDRE);,AELC“L’]IE;BA/ MO AB 84.18 0.00 0 0 - - - - - Forfait 9° 27.00
/ BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
CLAKSON JMEN |
ARTEMUS DE ALMEIDA ; o
0 I(‘_'/’ASALL/CASS/NII/08/04/2013/HOLSTEINER / CASTANHA /- OMEN AGROPECUARIA / MO AB 85.45 0.00 0 0 - - - - - Forfait 9 27.00
INCA DA CABANA (IA)
0 NONSTOP / CORLAND / 06/11/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO %:b%%%%g?g;ﬁg;g?gm AB 85.58 0.00 0 0 - - - - - Forfait 9° 27.00
/ CASTANHA / F
CLINCHER JM (1A)
0 CLINTON / LANDRITTER / 10/11/2011 / BRASILEIRO DE ,EEELII‘FI,EEAERES E(E:(g AJHV AB 86.36 0.00 0 1 1 - - - - - 16° 23.00
HIPISMO / TORDILHA / M J

.|3|.



49

23

31

52

56

VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SL IMPLACAVEL
VINDOCTRO / SILVESTRE / 12/09/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KAHORN BR (IA)
KANNAN / AHORN / 08/08/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

LIONELA JMEN (TE)
LAEKEN JMEN (IA) / LISPECTOR JMEN / 31/10/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

MAXIMUS JA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SALAMANDRA BALOUBINA (IA)
BALOUBET DU ROUET / CHAPMAN ROUGE / 20/01/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CASSINO JMEN
CASSINI I / CORRADO 1/ 15/04/2011 / HOLSTEINER /
TORDILHA /M

LORD QUIN JMEN
LAEKEN JMEN (IA) / GRANNUS / 06/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

BETHOVEN JMEN (IA)
BALOUBET DU ROUET / PILOT / 09/12/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

COPACABANA JMEN (IA)
CASCADELLO |/ ACORADO / 22/01/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

CASIMIRO
RISK / ROYAL PRINCE / 26/03/1982 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

NIRVANA FORTIS (IA)
KANNAN / COLMAN /07/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

ACL ADELA (TE)
SCALYPSO / SKIPPY Il / 23/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CURACAO BLUE HR (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / NARCOS Il / 23/09/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

LINDER JA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.20M

DATA: 01/09/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

IVO ROZA FILHO
EDGAR FORONI E MARCE / CHSA

JUAN PABLO MUSSINI
JUAN PABLO MUSSINI / CHSA

RICARDO AMARAL FELIX
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

JOAO VICTOR DE PAULA FRANCA
./ PT

THIAGO RAVY
ADAUTO MARCONDES FRE / CONV

PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
PAULO SERGIO OCCHIAL / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
AGROMEN AGROPECUARIA / HCATHE

JOZA FERREIRA ANGELO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHPAGL

GUILHERME DUTRA FORONI
HELIO LEMOS PESSOA / HCATHE

DANIEL DE PICOLI
FRANCISCO FORTUNATO / CEFBV

GABRIELA LOPES MORGAN
FELIPE LOPES MORGAN / CTETT

PAULO HENRIQUE COELHO
TERESA CRISTINA BOSE / HBR

CICERO BARROS
./PT

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

141

mpo

86.62

86.79

87.25

88.00

95.92

77.58

81.56

82.41

82.59

84.31

73.17

79.25

82.30

82.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 1 1 - = - R B 17°
0 1 1 - - - _ _ 18°
0 1 1 - - - R . 19°
0 1 1 - - - _ _ 20°
0 3 3 - = - R _ 21°
4 0 4 - - - - - 22°
4 0 4 - = o - - 23°
4 0 4 - - - - - 24°
4 0 4 & o o - - 25°
4 0 4 - - - - - 26°
4 1 5 - g - ® g 27°
8 0 8 - - - - _ 28°
8 0 8 - - - - _ 29°
8 0 8 - - - - _ 30°

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00



42

57

18

VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

WINGINA
ARGENTINUS / GRANNUS / 09/04/2003 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

KTZ SINGUNEO
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / ACOBAT Il / 17/01/2011 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

KAYAC JMEN (IA)
KANNAN / CALENIUM JMEN (1A) / 14/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SL VALIANT lI
SL VALENTE / SL SILVESTRE / 01/08/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

AUGUSTINA CTB
CONSTANTINO JMEN (IA) / PALLADIUM JMEN / 13/03/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

JAZZ R.A. (IA)
JOHNSON / TOY BOY / 29/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

ELIZAMEIKE VDL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

LUPICOUER
././01/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO
/M

HASSINA CLIMBER (TE)
CASINO ROYALE / QUICK STAR / 04/02/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

1.20M

DATA: 01/09/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
MARCELO GIOVANETTI D / CHSA

LUCIA MARIA RIVAS
DANIEL CHIRICO NAVAR / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

KITARO BALDAIA
CAUA IBERE MARTINS D / HARU

JULIANO LOUREIRO CARLOS
CARINA TRIGUEIRO BOR / CHSA

BRUNO EMILIO LINARES DE LUCCA
ROSELI APARECIDA BAC / CHSA

JULIANO LOUREIRO CARLOS
./ CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
./ CHSA

ISABELA PIOVESAN DALL OGLIO
HARAS CLIMBER / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

HC

mpo

82.70

83.43

87.36

79.70

96.32

83.55

88.89

106.16

86.37

PROVA

Aprox Falta

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12

12

16

16

20

Penal

Total

12

15

16

17

26

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

1°

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



